
StaLI 11.1 -=Í cičxtf.) Osu.aTa
Uf=d 111 !=!=kéilc) cbvodu ilrabová

67rí';'-r:'r,).1: : Č.

1 7 :bš:'žóži\','T::.',..,.- 1.; C::,

S :, T,1.1 :: : :

':.: 11g1:{ I'$!&k:&-Ř Ji’h= =prd

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA

Oznámení o vyhlášení výběrového řízel Poubč'Y=č 7-1’=ř: jE:DO ria inkrnetu

Tajemnice Úřadu městského obvodu Poruba vyhlašuje výběrové řízení č. 7/2024
na obsazení pracovního místa v rámci Úřadu městského obvodu Poruba

Druh práce: technický pracovník
pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou

Odbor úřadu: odbor dopravy

Místo výkonu práce: území městského obvodu Poruba

Platová třída: 10. platová třída v souladu s nařízením vlády č. 341/20 17 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů

Zaměstnanecké benefity:

příspěvky ze sociálního fondu (stravenky, příspěvek na ostatní benefity ve výši 17 500 KČ)
možnost stravování ve vlastním stravovacím zařízení

5 týdnů dovolené a 2 dny pracovního volna s náhradou platu

Popis pracovní činnosti:

příprava a realizace oprav a údržby místních komunikací, účelových komunikací, kanalizačních vpustí a
příslušenství
zpracování podkladů ke stanovení rozpočtu na opravy a údržbu místních komunikací
zajišťování u dodavatelů provádění prací na základě uzavřených smluv o dílo a provádění fyzické přejímky
provedených prací

Předpoklady:

fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let
státní občan České republiky, popřípadě cizí státní občan, který má v České republice trvalý pobyt
způsobilost k právním úkonům (svéprávnost)
bezúhonnost

Požadujeme:

středoškolské vzdělání s maturitou (vzdělání se zaměřením na stavebnictví výhodou)
znalost práce s výpočetní technikou
dobré komunikační schopnosti
spolehlivost a důslednost
řidičský průkaz skupiny B

Uchazeč je povinen podat písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:

jméno, příjmení, titul
datum a místo narození
státní příslušnost
místo trvalého pobytu
číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu (cizí státní občan)
e-mail
číslo výběrového řízení
datum a vlastnoruční podpis



Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:

životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech
originál nebo ověřená kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Lhůta, místo a způsob pro podání přihlášky:

Přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit nejpozději do 30. 05. 2024 do 12:00 hodin
osobním doručením v podatelně Uřadu městského obvodu Poruba nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na
adresu:

Úřad městského obvodu Poruba
odbor vnitřních věcí
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava – Poruba

Zalepenou obálku označte slovy: „NEOTVÍRAT – výběrové řízení č. 7/2024“

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodů kdykoli v jeho průběhu zrušit nebo nevybrat
žádného z uchazečů.

Uchazeči, kteří nebudou vybráni, si mohou doklady zaslané k výběrovému řízení vyzvednout v podatelně Úřadu
městského obvodu Poruba, a to nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy na jimi v přihlášce uvedenou e-mailovou adresu
bylo zasláno rozhodnutí o výsledku výběrového řízení. Po uplynutí této Ihůty budou nevyzvednuté doklady skartovány.

V Ostravě dne 15.5.2024

Ing. Jana Magerová
tajemnice Úřadu městského obvodu Poruba


